
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 20.2014 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 kwietnia 2014r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Oz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz.1318), oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz.938, 
poz.1646) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 9.374,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2, 
al dochody budżetu gminy na 2014 rok po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 wynoszą 
12.212.075,02 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 20 14 o kwotę 9.374,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 i 4, 
a/ wydatki budżetu gminy na 2014 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 13.632.6 I 9,02 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gmmy w 2014r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

DOCHODY 
Dz. 
751 

§ 

2010 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2014 
Wójta Gminy z dn. 28.04.2014 r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Zwiększenia 

kwota 
4077 

4 077 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
zwiększono plan dochodów na przygotowanie i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 
Europejskiego . 



• 

• 

DOCHODY 
Dz. § 
852 

2030 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2014 
Wójta Gminy z dn.28.04.2014 r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Pomoc społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
5 297 
5 297 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111 .2.61 .2014 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa . 



• 

• 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2014 
Wójta Gminy z dn. 28.04.2014 r. 

WYDATKI 
Dz. 
751 

Rozdział 

75113 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 1.397,78 
zadania statutowe zw. 2.679,22 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
zwiększono plan wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego. 

m 

Zwiększenia 

kwota 
4077 

4 077 
4 077 



.. 

• 

• 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 
85214 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/2014 
Wójta Gminy z dn.28.04.2014 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.5.297 

Zwiększenia 

kwota 
5 297 
5 297 

5 297 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111 .2.61 .2014 
zwiększono plan wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z części 
gwarantowanej z budżetu państwa . 



" 

• 

• 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80103 

80104 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 20/2014 
Wójta Gminy z dnia 28.04.2014 

ZESTAW I ENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zm. 1 O.OOO 

Przedszkola 
Wydatki bieżące 
w tym. zadania statutowe zw. 1 O.OOO 

Zmniejszenia 
kwota 

10 ooo 
10 ooo 
10 ooo 

U z a s ad n I e n i e: dokonano zmian w planie wydatków w działach między grupami jak wyżej . 

Zwiększenia 

kwota 
10 ooo 

10 ooo 
10 ooo 


